
 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2014-2012 
 

Klasyfikacja  końcowa po  trzech turniejach 

 
M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 

I  Turniej II  Turniej III  Turniej 
Pkt. 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1  Makar, Jan  UKS Rodło Opole 2 5,0 19.0 1 7,0 22,0 1 7,0 22,0 44,0 

2  Serhii, Sokol  UKS Rodło Opole 1 5,0 20,0 2 6,0 20,0 5 4,0 15.0 40,0 

3  Podborączyński, Michał  UKS Gekon Nysa  - -  - 4 4,0 16,0 2 5,5 19,5 35,5 

4  Šlachtová, Jana  Šachy Krnov  - -  - 3 4,0 17,0 3 4,5 17,5 34,5 

5  Czelcow, Michał  UKS Rodło Opole 4 4,0 16,0  - -  - 4 4,5 16,5 32,5 

6  Orzeł, Maciej  UKS Gekon Nysa 7 2,5 11,5 10 3,0 9.0 7 4,0 13,0 24,5 

7  Starczyńska, Nikola  UKS Gekon Nysa 6 3,0 13,0 11 2,0 7.0 8 3,5 11,5 24,5 

8  Sokołowski, Szymon  UKS Orlik Brzeg 3 4,0 17,0  - -  - 12 3,0 7,0 24,0 

9  Krygel, Martin   Šachy Krnov  - -  - 6 3,5 13,5 9 3,5 10,5 24,0 

10  Rosiński, Franciszek  SP Szybowice  - -  - 5 3,5 14,5 10 3,0 9,0 23,5 

11  Starczyńska, Kornelia  UKS Gekon Nysa 9 1,0 8,0 7 3,0 12,0  - -  - 20,0 

12  Cymbalista Piotr  SP Szybowice  - -  - 8 3,0 11,0 11 3,0 8,0 19,0 

13  Pytlik, Antoni  SP Szybowice 8 2,0 10,0  - -  - 13 3,0 6,0 16,0 

14  Wodecki, Jan  UKS Rodło Opole 5 3,5 14,5  - -  -  - -  - 14,5 

15  Hein, Tomáš  Šachy Krnov  - -  -  - -  - 6 4,0 14,0 14,0 

16  Riha Jan  Šachy Krnov  - -  - 9 3,0 10,0  - -  - 10,0 

17  Polzerova, Alena  Šachy Krnov  - -  -  - -  - 14 2,5 4,5 4,5 

18  Zajic Petr  Šachy Krnov  - -  -  - -  - 15 1,0 3,0 3,0 

 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2014-2012 

 

Wyniki 1 turnieju  –  26.03.2022 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Serhii, Sokol UKS Rodło Opole 5,0 20,0 

2 Makar, Jan UKS Rodło Opole 5,0 19,0 

3 Sokołowski, Szymon UKS Orlik Brzeg 4,0 17,0 

4 Czelcow, Michał UKS Rodło Opole 4,0 16,0 

5 Wodecki, Jan UKS Rodło Opole 3,5 14,5 

6 Starczyńska, Nikola UKS Gekon Nysa 3,0 13,0 

7 Orzeł, Maciej UKS Gekon Nysa 2,5 11,5 

8 Pytlik, Antoni SP Szybowice 2,0 10,0 

9 Starczyńska, Kornelia UKS Gekon Nysa 1,0 8,0 

 
 

Wyniki 2 turnieju  –  02.04.2022 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Makar, Jan UKS Rodło Opole 7,0 22,0 

2 Serhii, Sokol UKS Rodło Opole 6,0 20,0 

3 Šlachtová, Jana Šachy Krnov 4,0 17,0 

4 Podborączyński, Michał UKS Gekon Nysa 4,0 16,0 

5 Rosiński, Franciszek SP Szybowice 3,5 14,5 

6 Krygel, Martin  Šachy Krnov 3,5 13,5 

7 Starczyńska, Kornelia UKS Gekon Nysa 3,0 12,0 

8 Cymbalista, Piotr SP Szybowice 3,0 11,0 

9 Riha, Jan Šachy Krnov 3,0 10,0 

10 Orzeł, Maciej UKS Gekon Nysa 3,0 9,0 

11 Starczyńska, Nikola UKS Gekon Nysa 2,0 7,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=1_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=3_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=2_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=5_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=0_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=6_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=8_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=7_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1731/results.html?l=pl&pr=4_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=1_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=0_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=4_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=5_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=2_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=10_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=9_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=3_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=7_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=6_
http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_1909/results.html?l=pl&pr=8_


Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2014-2012 

 

Wyniki 3 turnieju  –  09.04.2022 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Makar, Jan UKS Rodło Opole 7,0 22,0 

2 Podborączyński, Michał UKS Gekon Nysa 5,5 19,5 

3 Šlachtová, Jana Šachy Krnov 4,5 17,5 

4 Czelcow, Michał UKS Rodło Opole 4,5 16,5 

5 Serhii, Sokol UKS Rodło Opole 4,0 15,0 

6 Hein, Tomáš Šachy Krnov 4,0 14,0 

7 Orzeł, Maciej UKS Gekon Nysa 4,0 13,0 

8 Starczyńska, Nikola UKS Gekon Nysa 3,5 11,5 

9 Krygel, Martin  Šachy Krnov 3,5 10,5 

10 Rosiński, Franciszek SP Szybowice 3,0 9,0 

11 Cymbalista, Piotr SP Szybowice 3,0 8,0 

12 Sokołowski, Szymon UKS Orlik Brzeg 3,0 7,0 

13 Pytlik, Antoni SP Szybowice 3,0 6,0 

14 Polzerova, Alena Šachy Krnov 2,5 4,5 

15 Zajíc, Petr Šachy Krnov 1,0 3,0 
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